Приложение № 8

к договору энергоснабжения

№ __ от «__» _________ 20___ г.

ПРОТОКОЛ

СОГЛАСОВАНИЯ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ
по договору энергоснабжения от _______________
г._________________

«_____» ________ 2013г.

Мы, нижеподписавшиеся,

Общество с ограниченной ответственностью «Волгоградоблэлектросбыт» в лице директора __________________________ филиала ____________________________________, действующего на основании доверенности ________________________, именуемое в дальнейшем «Энергосбытовая организация» с одной стороны, и

________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице ___________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны,

удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены на февраль- ___________ 2013 г. за единицу электрической энергии - 1 кВт.ч (один киловатт-час) в размере равном сумме стоимости электрической энергии для потребителей ОАО «Волгоградэнергосбыт» соответствующего диапазона мощности и сбытовой надбавки ООО «ВОЭС» (0,06437 руб/кВт*ч без НДС).
Стоимость 1 киловатт-часа электрической энергии определяется следующим образом:
Тсвоб = Твэс + Тсн

где:

Твэс – фактический предельный уровень нерегулируемой цены на электрическую энергию для категории прочие потребители ОАО «Волгоградэнергосбыт» первой или второй ценовой категории с диапазоном напряжения ВН или СН-2 или НН с максимальной мощностью принадлежащих потребителю энергопринимающих устройств менее 150 кВт или от 150 кВт до 670 кВт или от 670 кВт до 10 МВт за соответствующий месяц (расчетный период), в рублях за киловатт-час (без НДС)

Информация о фактических предельных уровнях нерегулируемых цен на электрическую энергию для потребителей ОАО «Волгоградэнергосбыт» размещается на официальном сайте ОАО «Волгоградэнергосбыт» в сети «Интернет» www.energosale34.ru. и считается определенной с момента опубликования.

Тсн – сбытовая надбавка ООО «ВОЭС», утвержденная приказом генерального директора ООО «ВОЭС» от « 07 » февраля 2013 г. №16-03, в рублях за киловатт-час (без НДС)

Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Энергосбытовой организацией и Потребителем.

Энергосбытовая организация:

Потребитель:

Директор_______________ филиала

__________________________

__________________(___________)

__________________(______________)

             (подпись)

                              (подпись)

М.П.

М.П.